

Dodatok č.1

K zmluve o dielo na vykonanie stavebných a montážnych prác na stavbe „Zmena TZB a dispozície budovy MŠ - Biel“ uzatvorená podľa § 536 a násl.zákona č.513/1991 Zb,Obchodného zákonníka a § 45 zákona č.25(2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení nehorších predpisov.

I.

Zmluvné strany

1.1 Obec Biel'

so sídlom: Biel'
IČO: 00331317

Czeto František – starosta obce

d'alej len „objednávateľ“

a

1.2 AXEL, spol. s r.o. (obchodné meno)

so sídlom: Kráľovský Chlmec, Kapušanská 71
IČO: 31650554

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro
vložka č. 1330/V

konajúca prostredníctvom

Ing. Františka Tancsáka ... konateľ'a

d'alej len „zhotoviteľ“

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení tohoto dodatku č.1, ktorým sa text Zmluvy o dielo na vykonanie stavebných a montážnych prác na stavbe.“ Zmena TZB a dispozície budovy MŠ - Biel“ zo dňa 02.10.2013 rozširuje, mení a doplňuje takto:

V článku

II.

Předmět zmluvy

Sa doplňuje text:

Počas realizácie prác došlo k rozšíreniu objemu prác z titulu : projekt neriešil osvetlenie a vykurovanie novovybudovaných soc. a skladových priestorov. Z toho titulu sa predmet zmluvy rozširuje o rozsah prác ktoré sú v rozpise rozpočtových nákladov. Zmena v termíne odovzdanie stavby je zapríčinené zo strany objednávateľ ,ktorý požaduje do dnešného dňa nevykonané práce vykonať v čase letných prázdnín od 01.07.2014 – 31.08.2014.

V článku sa mení a doplňuje:

III.

Cena a platobné podmienky

3.1 Cena za dielo, tak ako je určené v bode 2.1 tejto zmluvy, sa určuje dohodou vo výške **19.724,58 Eur** V uvedenej cene je zahrnutá DPH .

Cena navyše požadovaných prác je **586,19 Eur**. V uvedenej cene je zahrnutá DPH.

Súpis vykonaných prác a dodávok

Naviac práce „Zmena TZB a dispozície budovy MŠ-Biel’ „

<u>Popis</u>	<u>Množstvo</u>	<u>J.c./EUR</u>	<u>Spolu</u>
Svietidlo dodavka	5 ks	14,14	70,40
Svietidlo montáž	5 ks	7,36	36,80
Zastrčka EOv	1 ks	10,06	10,06
Vypínač EOv	5 ks	10,20	51,-
Dod.a mont.kabla el. CYYPL 3Cx 2,5	39,5 m	2,10	82,95
Pan.radiator 22VK 600x600	1 ks	79,18	79,18
Kup.rad.450x 1340	1 ks	71,-	71,-
Prechod lis DN 25x D 20	2 ks	6,-	12,-
T kus lis D 20x20x20	2 ks	6,-	12,-
Adapter DN 20 x D 20	4 ks	2,-	8,-
Ventil H spodne pripoj.	1 ks	14,50	14,50
Rad.ventil set DN 15	1 ks	18,60	18,60
Rura alupl.D 16	10 m	2,20	22,-

Spolu bez DPH:

488,49 EUR

V Kráľovskom Chlmcí, dňa 03.03.2014.

AXEL spol. s r.o.
Kapušanská 71, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 31652557
tel.: 056 - 63 211 07
0905 258077
pečiatka a podpis

Súpis vykonaných prác a dodávok

Naviac práce „Zmena TZB a dispozície budovy MŠ-Biel’ „

<u>Popis</u>	<u>Množstvo</u>	<u>J.c./EUR</u>	<u>Spolu</u>
Svietidlo dodavka	5 ks	14,14	70,40
Svietidlo montáž	5 ks	7,36	36,80
Zastrčka EOY	1 ks	10,06	10,06
Vypínač EOY	5 ks	10,20	51,-
Dod.a mont.kabla el. CYYPL 3Cx 2,5	39,5 m	2,10	82,95
Pan.radiator 22VK 600x600	1 ks	79,18	79,18
Kup.rad.450x 1340	1 ks	71,-	71,-
Prechod lis DN 25x D 20	2 ks	6,-	12,-
T kus lis D 20x20x20	2 ks	6,-	12,-
Adapter DN 20 x D 20	4 ks	2,-	8,-
Ventil H spodne pripoj.	1 ks	14,50	14,50
Rad.ventil set DN 15	1 ks	18,60	18,60
Rura alupl.D 16	10 m	2,20	22,-

Spolu bez DPH:

488,49 EUR

V Kráľovskom Chlmci, dňa 03.03.2014.

AXEL s.r.o.
tel. 056 - 63 211 07
Kapušanská 71, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 31650554, DIČ: SK2022505323

pečiatka a podpis